
 

 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE 
CARTAGENA POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE PERSONAL 
FUNCIONARIO PARA PRESTAR SERVICIOS ADICIONALES EN 
DISTINTAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS. 
 
Por Resolución Rectoral R-431/22, de 18 de octubre se aprobaron las bases 
para regular el procedimiento de selección de personal funcionario interesado 
en prestar servicios adicionales en distintas áreas administrativas para la 
tramitación de facturas. 
 
Por Resolución de la Gerencia de 19 de noviembre de 2022 se abrió el plazo 
de presentación de solicitudes para participar en la convocatoria. 
 
Publicada la propuesta de Gerencia de aprobación de la relación de personal 
funcionario para prestar servicios adicionales en distintas áreas 
administrativas, se abrió un plazo de reclamaciones de diez días. 
 
Finalizado el plazo de reclamaciones se han presentado dos, por el Sr Espín 
Navarro, que ha sido estimada, computándole los 24 puntos de experiencia 
en puestos de trabajo como gestor y la de la Sra. Navarro Fernández que ha 
sido estimada parcialmente, computándole 0,60 puntos de experiencia 
prestando servicios adicionales en centros y departamentos mediante la 
asignación de una jornada de especial dedicación. 
 
En virtud de lo establecido en la base sexta de la Resolución R-431/22, de 18 
de octubre, esta Gerencia 
 

RESUELVE: 
 
PRIMERO.- Aprobar una relación de personal funcionario para prestar 
servicios adicionales en distintas áreas administrativas, conforme a lo 
señalado en el anexo. 
 
SEGUNDO.- Esta Resolución entrará en vigor al día siguiente de su 
publicación en el tablón oficial electrónico de la Universidad Politécnica de 
Cartagena. 

Al amparo de los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra 
esta Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Rectora 
Magnífica de la Universidad Politécnica de Cartagena, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente a la fecha de notificación de la presente Resolución. 

 
En Cartagena (documento electrónicamente firmado al margen) 

EL GERENTE 
Isidro J. Ibarra Berrocal 

 

Resolución de Gerencia de creación de bolsa de funcionarios para prestar servicios adicionales - SEFYCU
2550046

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA KFNU WRC3 D3AM 23Z2UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

10
/0

3/
20

23
 1

6:
40

Pág. 1 de 2

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAKFNUWRC3D3AM23Z2
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4310904&csv=LNAAKFNUWRC3D3AM23Z2


 

 
ANEXO 

 
RELACIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO PARA PRESTAR SERVICIOS ADICIONALES EN DISTINTAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS  

 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF EDIFICIO CAMPUS PUNTUACIÓN 

JIMENEZ TARRAGA, JOSE MARIANO ***6018** ETSII MURALLA DEL MAR 52,80 
NAVARRO GOMEZ, JOSEFA MARIA ***6949** ETSINO/EICM ALFONSO XIII 49,80 
BLANES ESPARZA, MANUELA ***5154** ETSII MURALLA DEL MAR 43,80 
GUERRERO BELMONTE, DOLORES ***5194** FCE/ETSAE CIM 42 
CAÑETE CERVANTES, DARÍO ***6378** ETSII MURALLA DEL MAR 38,40 
BIRRIEL SALCEDO, MARGARITA JOHANNA ***2605** ETSINO/EICM ALFONSO XIII 37,20 (1) 
VIUDES GARCÍA, ANA BELÉN ***0594** ETSII MURALLA DEL MAR 37,20 (1) 
NAVARRO FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL ***7714** ETSIA ALFONSO XIII 36,60 
MEDRAÑO MARTÍN, MARÍA DE LA LUZ ***7681** FCE/ETSAE CIM 36 (1) 
LOZANO RODRÍGUEZ, MARÍA ***4062** ETSII MURALLA DEL MAR 36 (1) 
AGUILAR OCHOA, ROSA MARÍA CARIDAD ***6911** ETSII MURALLA DEL MAR 36 (1) 
FRUCTUOSO HERNÁNDEZ, ANA MARÍA ***5102** SAIT MURALLA DEL MAR 36 (1) 
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ROSA MARÍA ***3063** ELDI MURALLA DEL MAR 36 (1) 
ESPÍN NAVARRO, JAVIER LORENZO ***4539** RECTORADO ALFONSO XIII 36 (1) 
GARRIDO RODRÍGUEZ, PEDRO ***5340** ELDI MURALLA DEL MAR 24,60 
MARTÍNEZ RUÍZ, EVA MARÍA ***0722** RECTORADO ALFONSO XIII 12 

 
   (1) El personal funcionario con la misma puntuación queda situado en el orden indicado en la tabla. 
 
 

Resolución de Gerencia de creación de bolsa de funcionarios para prestar servicios adicionales - SEFYCU
2550046

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://upct.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LNAA KFNU WRC3 D3AM 23Z2UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Is
id

ro
 J

es
ús

 Ib
ar

ra
 B

er
ro

ca
l

10
/0

3/
20

23
 1

6:
40

Pág. 2 de 2

https://upct.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LNAAKFNUWRC3D3AM23Z2
https://upct.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=4310904&csv=LNAAKFNUWRC3D3AM23Z2

		2023-03-13T10:19:47+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://upct.sedipualba.es/ con CSV LNAAKFNUWRC3D3AM23Z2
	Sede Electrónica UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CARTAGENA




